
Programi Rajonal mbi Demokracinë Vendore në Ballkanin Perëndimor financohet nga Bashkimi Evropian dhe
zbatohet nga Programi i Kombeve të Bashkuara për Zhvillim (UNDP).

Data e Publikimit 14.06.2019

Kërkese për Ofertë – ORGANIZIM EVENTI NE KUADER TE PROJEKTIT:
VEPRO PASTER-MENDO SHENDETSHEM

“Vepro Paster- Mendo Shendetshem” është një iniciativë eShoqatës për Ruajtjen e Vlerave dhe
Zhvillim - AVCD,  mbështetur nga Programi ReLOaD nje program rajonalqë financohet nga
Bashkimi Evropian dhe zbatohet nga Programi i Kombeve të Bashkuara për Zhvillim (UNDP) në
gjashtë vende të Ballkanit Perëndimor. ReLOaD ka si qëllim të përgjithshëm që të fuqizojë
demokracitë pjesëmarrëse dhe procesin e integrimit në BE në Ballkanin Perëndimor, duke e
fuqizuar shoqërinë civile që të jetë pjesë e proceseve të vendimmarrjes si dhe duke kontribuar
dhe mundësuar një mjedis ligjor dhe financiar inkurajues për shoqërinë civile. Në kuadër të këtij
projekti, Shoqata do të zhvillojë procedurën e prokurimit me objekt:

ORGANIZIM EVENTI NE KUADER TE PROJEKTIT: VEPRO PASTER-MENDO
SHENDETSHEM

1. Specifikimet Teknike të Ofertës janë si më poshtë:

1. Sherbim “Coffee break” gjate një Workshopi me Bashkia Korce
Sasia : 1 ditë(Data 05.07.2019)

Pershkrimi: Shërbimi “Coffe break” të përmbajë ofrimin e: kafe, lëng frutash dhe biskota/kek për
20 persona. Cmimi i ofruar duhet të shprehet fillimisht në lekë për person

2. Sherbim “finger food”  dhe pije  per te ftuarit gjate Eventit Permbylles tek Lulishtja prane
pazarit te Vjeter



Sasia : 1 ditë   (Data 05.08.2019)
Pershkrimi: Shërbimi catering  me ushqime te kripura dhe te embla,  lëng frutash dhe uje për
40 persona. Cmimi i ofruar duhet të shprehet fillimisht në lekë për person

3. Venie ne dispozicion tavolina dhe karrige
Sasia: 1 ditë(Data 05.08.2019)
Pershkrimi: 6 tavolina, 20 karrige

4. Pergatitje skene, Foni , ndricim
Sasia: 1 ditë(Data 05.08.2019)
Pershkrimi: Skena e pershtatshme per te kenduar femijet gjate pjeses se pare te dites dhe
per te prezantuar projektin para te ftuarve

5. Shërbim projektori gjate Eventit Permbylles
Sasia: 1 ditë, (Data 05.08.2019)
Pershkrimi: Projektor me rezolucion të kënaqshëm për prezantim te Videos.

6. Ekranper projektim
Sasia: 1 ditë, (Data 05.08.2019)
Pershkrimi: Ekran  për prezantim te Videos

7. Stenda
Sasia: 1 ditë, (Data 05.08.2019)
Pershkrimi: 6stenda per te varur materjalet

2. Kërkesat e Përgjithshme

Ofertat duhet të ofrojnë informacionin e mëposhtëm:

o Duhet të ofrohet Licence/ NIPT-i i subjektit

o Një listë të punëve të mëparshme të ngjashme

o Oferta te kete bashkelidhur llogarine bankare te subjektit pasi pagesat behen vetem me

banke

o Oferta financiare duhet të jetë në ALL duke perfshire TVSH dhe cdo kosto tjeter.

o Nje liste te produkteve qe ofrojne per coffee break.

o Specifikimet per ekranin qe ofrohet

o Specifikimet per stendat, karriget dhe tavolinat (madheria).

Aplikimi



Të gjitha kompanitë e interesuara duhet të dorëzojnë ofertën e tyre siç parashihet në kushtet e

përgjithshme dhe specifike të kësaj forme deri më 25.06.2019, ora 16.00 në adresën e

e-mailit: shoqata.avcd@gmail.com

*Preferohen Ofertues nga Bashkia Korce

Kriteret:
o Duhet të sigurohet vlefshmëria e ofertës (Vlefshmëria e ofertës duhet të jetë 3 muaj).

o Ofertat do të vlerësohen duke i dhënë prioritet përmbushjes së specifikimeve teknike, dhe

pas vleresimit të përputhshmërisë së tyre, cmimi i ofertës do të konsiderohet si kriteri

definitiv.

o Oferta duhet të jetë në pëputhje me specifikimet e mesiperme

o Oferta duhet të dorëzohet vetëm në formë elektronike.

o Transporti duhet të jetë i perfshirë në cmim


